
    
Cestovní kancelář PhDr, Jolana Kubíková — PORTA OPTIMA 

Božetěchova 91, 61200 Brno 

G! 

E-mail; 

http: 

    

   

    

Jsme vedení u Živnostenského úřadu města Brna 

čj ŽÚ/37182/07Zie, Ev.č.: 370200-825523625 

  

  

    

Přihlašuji závazně na exkurzi Toskánsko následující počet platících účastníků: 47 platících žáků a 2 

pedagogové bezplatně, 

Termín zájezdu od 10.9 do 15.9.2024. Cena zájezdu 9.870,-Kč/osoba, 

připojištění storna zájezdu 380,-Kč 
Souhlasím s tím, aby CK mohla osobní data (jméno, příjmení, datum narození a RČ) použít k interním 

potřebám z důvodu zajištění zájezdu a pojištění léčebných výloh a v zahraničí. 

Úhrada probíhá bezhotovostně na účet CK, 

Podpis zástupce organizace (včetně razítka) či organizátora akce: 
Podpisem se sjednává řádná smlouva mezi zákazníkem a CK. 

  

  

  

  

V Brně dne 2 21.3.2024 
    

  

Smluvní podmínky CK PORTA OPTIMA se zákazníky 

1. Podánim přihlášky v CK dochází mezi zákazníkem a ČK k plnění smluvního vztahu při poskytovůní služeb. 

bt
 

Převzetím přihlášky cestovní kancelář rezervuje zákazníkovi účast na zájezdu, Cestovní kancelář se zavazuje obstarat 

zákazníkovi služby ve sjednaném rozsahu. 
  

  

3.. V případě, že zájezd nebude dostatečně obsazen, vrátí cestovní kancelář zákazníkovi celou složenou částku nebo 

nabídne rovnocennou náhradu, 

4, Cestovní kancelář je oprávněna zrušit zájezd nebo přesunout dabu jeho konání, nastanou- okolnosti, Které jí brání 

poskytnout služby ae aso syn O tom bude zákazník neprodleně vyrozuměn. 

běhu záj , Reklamaci je dobré učinit bez odkladu na zájezdu, aby     

    

může být ze zájezdu vyloučen bez jaké koliv náhrady, 

"du platný cestovní doklad, resp. platný doklad o ntožnosti. 

  

      

  

aji 

před započetím zájezdu zrušit smluvní vztah vzniklý závazným přihlášením na zájezd. Slorno 
  

B. o on do uzavření cestovní smlouvy přihláškou bez poplatku, den po uzavření cestovní smlouvy 50% 

ceny zájezdu, 45 dní před odjezdem 80% ceny zájezdu, 30 dní před odjezdem 100% ceny zájezdu. Storno se neplatí při 
závažném náhlém onemocnění, při mimořádných okolnostech (úmrtí účastníka nebo jeho blízkého rodinného příslušníka) 

nebo při zajištění náhradníka, 

    

    
9.. Všichni zákazníci C K PORT A m A, jEou na zahranič ních p me u Pojišťovny VZP pojištění. ní pa léčebné výlohy 

A OPTIMA je pouze zprostředkovatelem smluvního pm a zákazníkům při zahájení p předá pojistné 

doklady. 

    

  

   


